servidora CLEONICE FERREIRA DE SOUSA, portadora 
do RG nº 20.883.317 SSP/SP e do CPF nº 178.698.988-
30, ocupante do cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS, 
referência base 16 e referência atual 41, com proventos 
proporcionais ao tempo de contribuição, e que de início 
correspondem a R$ 1.335,21 (Um mil, trezentos e trinta 
e cinco reais e vinte e um centavos), lotada no Setor de 
Assistência e Educação Pré Escolar desta municipalidade.

Art. 2º As despesas com a execução do presente 
Decreto correrão por conta de verbas próprias do 
IPREMO.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua